辽宁农业职业技术学院乡村振兴产教融合育训 

基地-药学院实验实训设备采购成交公告 

一、项目编号：LNHY2025-40412 

二、项目名称：辽宁农业职业技术学院乡村振兴产教融合育训基地-药学院实验实训设备采购 

三、成交信息： 

01 包 

供应商名称：沈阳匠器科技有限公司 

供应商地址：辽宁省沈阳市沈河区市府大路 262-4 号 3004 室 A033 

成交金额（元）：人民币贰拾玖万贰仟捌佰元整（￥292,800.00） 

02 包 

供应商名称：沈阳匠器科技有限公司 

供应商地址：辽宁省沈阳市沈河区市府大路 262-4 号 3004 室 A033 

成交金额（元）：人民币壹拾叁万柒仟捌佰元整（￥137,800.00） 

四、主要标的信息 

01 包 
名称：酶标仪（核心产品） 品牌：赛默飞；型号规格：sky high；数量：1

套；单价：150000.00 元等 9 项设备。 

02 包 
名称：全自动包装机（核心产品） 品牌：惠利；型号规格：SJIII_S100 半

流体；数量：1 套；单价：29200.00 元等 5 项设备。 

五、评审专家名单： 

李辉、王毅、邓东华（不含采购人代表）。 

六、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照国家计委印发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格）[2002]1980号之